
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 966/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-10

w sprawie odwołania niektórych upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 278/2007 z dnia 31 maja 2007 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa decyzji administracyjnych i postanowień, udzielone Jadwidze Popielak,

2) Nr 304/2007 z dnia 31 maja 2007 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa decyzji administracyjnych i postanowień, udzielone Józefie Kalińskiej,

3) Nr 531/2007 z dnia 17 sierpnia 2007 r.do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa zaświadczeń i postanowień, udzielone Józefie Kalińskiej,

4) Nr 536/2008 z dnia 6 czerwca 2008 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, udzielone 
Mirosławowi Jankowskiemu,

5) Nr 289/2010 z dnia 17 czerwca 2010 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa decyzji administracyjnych, udzielone Beacie Stawiarskiej,

6) Nr 294/2010 z dnia 17 czerwca 2010 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa decyzji administracyjnych, udzielone Małgorzacie Nicpoń,

7) Nr 462/2010 z dnia 2 września 2010 r., udzielone Beacie Stawiarskiej,
8) Nr 464/2010 z dnia 2 września 2010 r., udzielone Małgorzacie Nicpoń.

§ 2

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 966/2008 z dnia 9 września 2008 r., udzielone Małgorzacie Nicpoń,
2) Nr 969/2008 z dnia 9 września 2008 r., udzielone Beacie Stawiarskiej,
3) Nr 1038/2008 z dnia 17 września 2008 r., udzielone Lucynie Rybarskiej,
4) Nr 1049/2008 z dnia 17 września 2008 r., udzielone Beacie Szcześniak, 
5) Nr 1060/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Annie Kasperek,
6) Nr 1063/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Urszuli Marszałek-Dworak,
7) Nr 1064/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Urszuli Nowak,
8) Nr 1067/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Agnieszce Dudek,
9) Nr 1068/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Grzegorzowi Grempce,
10) Nr 1069/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Ewie Głębowicz,
11) Nr 1072/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Renacie Franczak-Zielińskiej,
12) Nr 1076/2008 z dnia 19 września 2008 r., udzielone Krystynie Śladowskiej,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

13) Nr 145/2011 z dnia 16 czerwca 2011 r., udzielone Małgorzacie Nicpoń,
14) Nr 147/2011 z dnia 16 czerwca 2011 r., udzielone Beacie Stawiarskiej, 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od:
1) 30 grudnia 2008 r. dla § 2 pkt 8,
2) 31 października 2009 r. dla § 2 pkt 11,
3) 31 grudnia 2009 r. dla § 2 pkt 3,
4) 4 października 2010 r. dla § 2 pkt 12,
5) 30 września 2011 r. dla § 1 pkt 1,
6) 11 grudnia 2011 r. dla § 1 pkt 4,
7) 31 grudnia 2011 r. dla §1 pkt 5 i 7 oraz § 2 pkt 2, 9, 10 i 14,
8) 28 lutego 2012 r. dla § 1 pkt 2 i 3,
9) 29 lutego 2012 r. dla § 1 pkt 6 i 8 oraz § 2 pkt 1, 6, 7 i 13,
10) 1 marca 2012 r. dla § 2 pkt 4,
11) 9 marca 2012 r. dla § 2 pkt 5.


